

---

# ***World Debit A/S***

Store Kongensgade 40 H, DK-1264 København K

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2015*

---

CVR-nr. 29 51 95 95

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 31/5 2016

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 31/5 2016*

Jørgen Smith  
Dirigent  
*Chairman*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 5  
*Company Information*

Ledelsesberetning 6  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 8  
*Balance Sheet 31 December*

Noter til årsregnskabet 10  
*Notes to the Financial Statements*

Regnskabspraksis 15  
# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

World Debit A/S  
Store Kongensgade 40 H  
DK-1264 København K

CVR-nr.: 29 51 95 95  
*CVR No:*  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*  
Hjemstedskommune: København  
*Municipality of reg. office:*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Michael Buckingham  
Jacob Tackmann Thomsen  
Steen Trondhjem Nielsen

**Direktion**  
*Executive Board*

Michael Buckingham

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70C  
DK-4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

## *Management's Review*

Årsrapporten for World Debit A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Selskabet udvikler og driver IT-systemer og anden formidling af ydelser over internettet.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 10.124.477, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 7.396.552.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af afholdte opstartsomkostninger på nye markeder. Samtlige omkostninger er udgiftsført, og afholdelsen af disse forventes at styrke indtjeningsgrundlaget på længere sigt.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

The Annual Report of World Debit A/S for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

### **Main activity**

The Company develops and operates IT systems and provides services over the Internet.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2015 shows a loss of DKK 10,124,477, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 7,396,552.

The results for the year are less satisfactory. The results are affected by start-up costs incurred in new markets. All costs have been expensed, and the costs incurred are expected to strengthen our earnings basis in the long term.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Nettoomsætning</b> <i>Revenue</i>		<b>42.644.994</b>	<b>72.149.637</b>
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-55.358.787	-50.714.967
<b>Bruttoresultat</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>-12.713.793</b>	<b>21.434.670</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	0	57.870
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-174.400	-174.400
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-12.888.193</b>	<b>21.318.140</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	0	1.178.527
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-297.784	-5.741
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-13.185.977</b>	<b>22.490.926</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	3.061.500	-5.469.896
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-10.124.477</b>	<b>17.021.030</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	16.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-10.124.477	521.030
		<b>-10.124.477</b>	<b>17.021.030</b>

## Balance 31. december Balance Sheet 31 December

### Aktiver Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		0	174.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	6	<b>0</b>	<b>174.400</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	6.464	5.793
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>6.464</b>	<b>5.793</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>6.464</b>	<b>180.193</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		21.394.578	27.115.282
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		1.501.096	35.609
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>22.895.674</b>	<b>27.150.891</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>23.301.297</b>	<b>41.020.923</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>46.196.971</b>	<b>68.171.814</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>46.203.435</b>	<b>68.352.007</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		6.896.552	521.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	16.500.000
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	8	<b>7.396.552</b>	<b>17.521.036</b>
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		0	2.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		28.663.742	41.885.775
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		10.143.141	3.434.760
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	5.505.505
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	2.909
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>38.806.883</b>	<b>50.830.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>38.806.883</b>	<b>50.830.971</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>46.203.435</b>	<b>68.352.007</b>
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	9		

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b> <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	0	-73.706
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	0	15.902
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	0	-66
	<b>0</b>	<b>-57.870</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	174.400	174.400
	<b>174.400</b>	<b>174.400</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b> <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	0	747.512
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	431.015
	<b>0</b>	<b>1.178.527</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>4 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	5	5.741
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	297.779	0
	<u>297.784</u>	<u>5.741</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	5.469.896
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-1.465.487	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	-1.596.013	0
	<u>-3.061.500</u>	<u>5.469.896</u>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

*Intangible assets*

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	989.017
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	989.017
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	872.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	117.017
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	989.017
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b>0</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
<b>7 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	5.793	5.793
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	671	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>6.464</u>	<u>5.793</u>
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	0	0
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.464</u></b>	<b><u>5.793</u></b>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:  
*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
Inpay India Private Ltd.	Indien India	100%
World Debit Ltd	Storbritanien United Kingdom	100%
Inpay Bilisim	Tyrkiet Turkey	100%

Dattervirksomhederne er primært oprettet med henblik på at kunne etablere bankkonti i de pågældende lande. Dattervirksomhedernes aktiviteter er derfor yderst begrænsede, og der er ikke udarbejdet officielle regnskaber. Med baggrund heri, er det ikke muligt at give oplysninger om årets resultat og egenkapital i henhold til seneste officielle regnskab.

*The group enterprises are established primarily to be able to establish bank account in the countries. The group enterprises operations are extremely limited and there exist no official Financial Statements. Therefore, it is not possible to provide information about profit/loss and equity for the financial year according to any official Financial Statements.*

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 8 Egenkapital

##### Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	521.029	16.500.000	17.521.029
Tilbageførsel af foreslået udbytte tidligere år <i>Reversal of proposed dividends in previous years</i>	0	16.500.000	-16.500.000	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-10.124.477	0	-10.124.477
<b>Egenkapital 31. december</b> <b><i>Equity at 31 December</i></b>	<b>500.000</b>	<b>6.896.552</b>	<b>0</b>	<b>7.396.552</b>

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.  
*The share capital consists of 5,000 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.*

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.  
*There have been no changes in the share capital during the last 5 years.*

#### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

##### Related parties and ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

*The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:*

Inpay Switzerland AG, ZUG, Schweiz


